queds
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quoad premifs’ ill’y ab hac cw’ dimittantur,
11
bEt quoad exit’ int® Dom’ Regem, & Major’
& Communitat’, ac Cives civitat’ London {uperi-
us in forma prad’ junét’, idem Attorn’ diét’ Dom’
Regis nunc general’ dicit, quod Major & Com-
munitas, ac. Cives civitat’ London przd’, funt
partes Defendentes, vers’ quos idem Attorn’® diéti
Dom’ Regis nunc general’ profecut’ et informa-
tion’ pred’y, & ca de caufa pet’ breve Vicecom’
Hertf, (exiften’ Com’ civit’ praxd’ prox’ adjacen’)
dirigend’ de Venire fac’ coram Dom’ Rege duo-
decim, €9c. de vicineto Vill’ de Hertf. in Com’
pred’, que quidem Villa de Hertf. in Com’
pred’ eft villa & vifn’ in Com® Hertf, prox’ ad-
jacen’ civit’ London praed’. Et quia pred” Ma-
ior & Communitas ac Cives civitat’ pred’ hoc non
dedicunt, idco prazcept’ eft Vic’ com’ Hertf,
pred’, quod Venire fac’ coram Dom’ Rege a
pricd’ die fancti Michaelis in tres {eptiman’ ubi-
cung; {g¢. duodecim, {Je. de vicineto pried’, per
quos, {Fc. & qui, {Je. ad recogn’y {9, quia tam,
7¢. Idem dies dat’ eft tam prefat’ Roberto Saw-
yer Miles, qui fequitur, {§¢. quam praedict’ Ma-
jori & Communitat’, ac Civibus civitat’ London
predilt’y {Fc. Et prad’ Attorn’ dicti Dom’ Re-
gis nunc general’, quoad placitum praefat® Major’
& Communitat’ ac Civium civitat’ London pred’
{uperius rejungendo placitat’y pet’ inde diem in-
terloquendi coram dicto Dom’ Rege, a dic fancti
Michaelis in tres {eptiman’ ubicung; (Jc. & ci
conceditur, {Sc. idem diesdat’ eft prafar’ Majori &
Communita’, ac Civibus civir’® London przd’,
&c. ad quas quidem tres feptim’ fanéti Michaelis
coram dito Dom’ Rege apud Weftm’ venit tam
prefar’ Robertus Sawyer Miles, qui fequirur,
(¢, quam prad’ Major & Communitas, ac Cives
civitat’ London pred’ per Attorn’ fuum prad’.
Et pred’ Vic’ com’ Hertf. non mific inde breve,
ideo ficut alias prxcept’ eft Vi’ com’ Hertf.
pred’, quod venire fac’ coram ditto Dom’ Re-
ge in oftab’ fanéti Hilar’ ubicunque, {gc. duo-
decim, 9¢c. de vicineto de villa Hertf, prad’, {dc.
per quos, e, & qui, €9¢. ad recogn’, €9c. quia
tam, ¢, idem dies dat’ eft tam prefat’ Roberto
Sawyer Militi, qui fequitur, £5¢, quam pradict’
Majori & Communitat’y ac Civibus civitat’ Lon-
don, {9,

Er pred’ Attorn’ di€t’ Dom’ Regts nunc gene-
ral’y qui, s quoad placitum ipforum Major’ &
Communitat’y ac Civium civitat’ prad’y quoad
confeftionem & publicationem legis pro levatione
denariorum de perfonis ad publica mercata infra
civitat’ praed’ tent’ cum victualibus & provifionibus
ibidem vendend’ acceden’, ac exaltionem & le-
vationem hujulmedi denar’ {uperius fierl fuppofit’
per ipfos Majorem & Communit’y ac Cives, {upe-
rius rejungendo placitar’, pro eodem Dom’ Re-
ge nunc dicit, quod per aliqua per iplos fu-
perius inde allegat” libertat’, privileg’y & fran-
chis’ fore de feipfis unvim covpus corporat’ &
politicum in re, facto, & nomine, per nomen
Majoris & Communitat’, ac Civium civitat’ Lon-
don, ac per idem nome:n placitare & implacitari,
refpondere ac refponde:ri per ipfos fuperivs, ut
prefertur, clamat’, eitdem Majori & Communi-
tat’ ac Civibus allocart non debent, quia prote-
ftando, quod ipfi prect’ Major & Commumt’, ac
Cives civitat’ London przd’, decimo feptimo dic
Septembris, anno vicefimo fexto fupradifto, in
replicatione pred’ m.entionat’, necnon continue
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poftea, & a tempore cujus contrar’ memoria ho=
minum non exiftit’ minime feifit” fuer’y feu ad-
huc feific’ exiftunt de & in publicis mercatis
pred’ in dominice fuo, ut de feodo, nec per to-
tum idem tempus fumptibus fuis propriis provi-
derunt, feu providere conf{uever’ & debuer’ fora
mercatoria, five loca ubi hujulmodi mercata tent’
fuer’ quotiefcung; neceffe fuit, fallas, ftationes, &
alias accommodationes pro perfonis ad eadem mer-
catavenien’ cum victualibus & provifiontbus ibidem
vendend’;pro meliori & magis conveniend’vendition’
& expofition’ corundem, prout pried’ Major &
Communitas, ac Cives fuperius rejungendo alle-
gaver’; proteftandog; etiam, quod rat’ preed’ per
attum f{ive ordination’ prad’, ut prafertur, {olvi
ordinat’ prazd’, tempore confeltionis ordinationis
illius, & extunc hucufq; non fuer’ rationabiles,
nec adhuc rationabiles exiftunt, prout iidem Ma-
jor & Commumtas, ac Cives {uperius fimiliter alle-
gaverunt. Pro placito tamen idem Actorn' dict’
Domin® Regis nunc generalis dicit, quod per
quendam aftum in parliamento dilt” Rom’ Re-
ais nunc tent’ apud Weftmonafter’ per feparales
prorogationes, decimo quarto die Februarii, anno
regni dict’ Dom’ Regis nunc vicefimo fecundo
(inter alia) inaltitat’ fuir, ad finem quod apti’ &
commodi loci infra diftam civitat’ & libertar’ ejul-
dem, extrapofit’ & appunftuar’ forent pro re-
wdificand’ & cuftodiend’ mercata ampliori conve-
nientia quam antea fuer’, 1ta quod principales {tra-
te non forent impedit’ (Angl® pefired) & obftrudt’
perinde, prout antea confuct’ fuir, & quod Re-

ale Excambium, Guildhall, le Seflions Houfc in
le Old Baily, & commun’ gaole & prifonz infra
pred’ civitat’, forent amplificat’ & falt’ magis
commoda pro publicis ufu & ornament’ Civitatis,
& melius fecuritand’ a periculo & calualitate con-~
flagrationis, & quod aliqux convenien' diftantix,
intervall’ & circoitus fundi forent reli€t’ inter Re-
gal’ Excambium, & alias domos zdificand’ infra
civitat’ pred’, quod Major, Aldermanni, & Com-
mun’ civita’ praed’ 1n Commun’ Concilio affem-
blat’ impenderent (Angl’ fhoxld and might employ)
& per atum pred’ authoritat’ fuer’ impendere
talia loca & portion’ fundi infra Civita® praed’
& libertat’ ¢juldem, prout per & cum dicti Dom®
Regis nunc apprebation’ tunc fuer’, vel ante de-
cimum diem Martii, millefimo fcxcentefimo fexa-
gefimo nono, forent cxtrapofit’ & adjudicat’ ne-
ceffar’ & convenien’y, tam pro publicis mercatis
ibidem, quam etiam pro ormamento, amplifica-
tione, & convenien’ prad’ Regal’ Excambii, &
aliorum locorum prementionat’, & cujufliber vel
alicujus eorundem refpective, & ad intention’,
quod rationabilis {atisfaltio dat’ foret proprietar’,
& alils habent’ aliquem flatum five interefle in
fundis & locis, qux fuiffent vel forent extrapo-
fir’, capiend’ & occupand’ pro publicis locis mer-
catoriis, pred’ Major, Aldermann’, & Commun’,
per ipfos, vel alios in ca parte fore appundtuat’
& authorizat’, tradtarent & agrearent cum pro-
prictar’ & al’ intereffat’ in eifdem, & in calu vo-
Juntarize recufationis, five alicujus talis inhabilica-
tis, five impediment’ qual’ in quodam al' atu
parliamenti in eodem actu {pecificat’, pro re-zdi-
ficatione civitat’ London, nuper antea fall’, men-
tionat’ fuer’y feu alius incapacitat’ cujufcung; in
proprietar’ inde, velal’ intcrefl_'at.’ in elfdem, ad trac-
tand’ & agreand’, pracd’ Major & cur’ Alderman’
forent & fuer’ per a&um‘pra:d’ authorizat’ & re-

quifit’ caufare jur’ fore impanncllat’ in tal’ mo-
do
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do & forma, prout per altum pred direlt® &
appunctuat’ fuit, ita quod null’ duo jur’ prad’ fic
fore impanaellat’ venirent ex una & cadem warda,
adjudicare & affiidere qual’ compenfation’, & fa-
tisfaction’ in quibufliber cafibus praed’ forent ad-

judica’y & dat’ refpetivis proprietar’, & aliis

intereflac’ in fundis & locis fic extrapofit’, capi-
end’ & occupand’ pro aliquibus ufibus vel pro-
pofitis, ut prafertur, in profecutione cjufdem
attus, fecundum tal’ corum refpeltivos flatus &
intere(s’. Ect vlterius inaétitar’ fuit, quod pro om-
nimodis carbonibus, qux ab & poft primum di-
em Maii, millefimo fexcentefimo & fepruageh-
mo, & ante vicelimum nonum diem Septembris,
qui forer 1 anno Dony’ millefimo fexcentefimo
oftogefimo feptimo, forent importat’ & adduét’
in praed’ portum civitat® London, feu rivum T has
mefis, infra libertac® civitat’ preed’ fuper cundem
rivam, folut’ foret per viam impoficionis fuper-
inde, fecund’ ratas poflea mentionat” (videl®) pro
omnibus tal’ carbonibus, qual’ ibi mmportat’ &
induct’ forent ab & poft primum diem Maii, mil-
leimo {excentefimo & feptuagefimo, & ante vi-
cclimum quartum -diem Junil, millefimo fexcen-
tefimo feptungefimo feptimoy folut’ forer pro qua-
libet celdar® len tonna inde duos folidos ultra im-
pofition’ duodecim denar’ pro celdar® {eu ton-
na per prad’ aftum  pro re-wdificatione civi-
tat’ London appunftuat’ folvend’, & pro omni-
bus tal’ carbontbus, qua ibidem impormat’ &
induft’ forent ab & poft prredi@t vicefimum
quartum diem  Junn, millefimo  fexcentefimo
fepturgefimo  feptimo, & ante pred  vice-
fimum nonum diem Scptembris, millefimo {ex-
centefimo oftogefimo feprimo, folut’ forent pro
qualibet celdar’ five tonna inde tres folidos; &
itdem, vigore attus pried’, forent colleél’, levat’
& folut’ m tali forma & modo, in omni & quo-
libet refpectu, prout in & per praed’ priorem
aCbum fwie Iimivat” & appunétuat’ pro collectio-
nc & levadone debit’ duodecim denar’ pro cel-
dar’, five tonnma carbonum impofit’ per prio-
rem actum pred’y, & omnes & quaflibee poteftat’,
authoritat’y dircctiones, & provifion’ in vel per
pred’ priorem aftum mentienat’, vel provis” pro
Jevatione & collcCtione inde:  Omnefq; quidem
denar’ fic recipiend’, fuper comput’ pracd’ re-
fpectivarum tmpofition’y feu carum uvlterius de
tempore in tempus forent folur’ in receptu Ca-
merxe civitat’ London, & abinde forent emanar’
& folut’ fecundum direftionem & appunctua-
tion” pried” aCtus de anno vicelimo fecundo fupra-
dito, & non aliter; & pred® Camera civitat’
London ftaret & onerat’ forer cum toto refid’
denar’ prad® 1bidem folur’y qui non fic emanat’
forent X folur.” Et vlterivs ina@tuar’ fuir, quod
omnes & quzlibet fumma & fummx monet’,
quec levar’ foret fuper reception® feparal® & re-
ipectivarum impofition’ praed’, five per tal® addi-
tional’ debit’ in calu concealament® inde, prout
per pred’ priorem aftum appunétuac’ fuit, fo-
ret occupat’ & difpefit’ modo & forma fequen’
(videl’) una quarta pars omnium denarior’, qua
ab & polt pred’ primum diem Maii, millefimo
fexcentefimo & feptuagefimo, & ante praed’ vi-
cefunum quartum diem Junii, millefimo  fex-
centcfimo  {epruageflimo fcptimo, forent levar',
five folubil’ fuper reception’ prad’ impofition’
duorum folid® pro qualiber celdar® vel tonna
carbonum, feu in cafu concealament’ inde, ut prac-
fertur, foret occupat’ & difpofir’ pro & erga fa-
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tisfaction’ pro fundis extrapofit’ & occupay Pro
amplificationc {tratarum, confeftion’ wharfirym
& portuum, publicorum mercatorum locorup, &
aliorum publicorum ufuum, wtm in 2@y 1i1p
gémm in actu pracrecitat’y mentionat’y & appun@uay,
& quod una medictas omnium denar’, qui gh &
poft vicclimum quartum diem Junii, mil'efimo
fexcentcfimo  fepruagelimo  feptimo,  forene Je-
vat’ fcu folubil’ f{uper prad’ tmpofit’ trium {o-
lid> pro celdar’ vel ronna carbonum, de tempo-
re in tempus foret occupat’ & dilpofit’ pro fatif-
fatione pro fundo extrapofit’, & occupat’, ut
prefertur, & tal’ al’ publicts ufibus & propolit’,
qual’in aétu ill’y & in aétu preerecicac’ fuer’ men-
tonat’ & appunttuat’y prout per eundem adtum
de anno vicefimo fecundo {upradicto (tnter al’)
plenius liquet & apparet. Et pred” Attorn’ di?
Dom’ Regis nunc gencral’, qui, &, pro codem
Dom’ Rege nune ulterius dicit, quod virtute
actus illius sidem Muyor & Communitas, ac Ci-
ves civitat’ London prad’, ante confe@ionem &
publicationem legis pred’, feilicet, primo die Scp-
tembrisy, anno regnt dicti Dom’ Regis nunc vi-
cefimo fexto jupradicto, apud London pried’, in
parochia & warda pried’, habuer’ & 1eceper’ pro
debito & vefigali prred” de duobus folidis pro
qualibet celdar’ five tonna carbonum in civirat®
London, five portum cjuldem importat’, inzent’
denariorum fummam ad propofita prad’.  Iir ul-
terius idem  Attorn’ Dom’ Regis nunc generai’,
quiy {Je. pro codem Dom® Rege nunc dicir,
quod Major & Communitas, ac Cives civitat’ Lon-
don, ablque aliquo jure, titulo, five authoritat’
quibufcunque, pirxemiths praed’ non obftantibus,
prad’” die Jovis, [eilicer, prad” decimo feptimo
dic Scptembris, anno regni diéti Dom’ Regis nunc
vicefimo fexto fupradict’, in eorum Commun’
Concilio cdtunc tent’ in camera Guildhall civitae®
London p-ad’, videlicet, in parochia fanéti Micha-
chis Baflithaw London, infimul affemblat’, fecer?,
concider’y & publicaver’ pried’ legem per ipfos
dc facto inaltuat’y pro levatione feparal’ denar’
fummar’ pred’, de omnibus fubdius ac ligeis
Dom’ Regisnunc, tam liberis quam non liberis ho-
minibus civitar’ pried’s & alils extraneis ad publica
mercat’ infra civit’ praed’ tent’ acceden’ cum victual®
& provifionibus {uis ibidem vendend’, accafdem (e~
paral’ denar’ fummas, fub folo colore & prarexta
legis pred’ fic per ipfos, pro corum privato lu-
cro & commodo, illegaliter falt’y & ablque aliquo
alio jure, titulo, five authoritat® quibufcunque,
per pred’ fpatium feptem annorum poft prad?
decimum feptimum diem Septembris, anno vice-
fimo [cxto {upradi€to prox’ fequen’, & amplius,
apud London preed’, in parochia pred’, de om-
mbus dift’ Dom’ Regis ligeis & fubditis ad prad”
publica mercata, per totum tempus prad’, infra
civitat’ preed” tent’y cum victual’ & provifionibus
ibidem vendend’ accedentibus, exeger’ & leva-
ver, & exigl & levari fecer’, & denar’ ill’ ad
corum proprios ufus, converterunt & difpofue-
runt, in fubverfion® boni regiminis & guberna-
tion’ civitatis prad’, & in magnam oppreflion”
& depauperation’ omnium dicti Dom’ Regis
nunc ligeorum, ad mercata pred’ cum vitualibus
& provilionibus fuis acceden’ & venien’, ad grave
dampnum & nocumentum omnium ligeorum &
fubditorum di€ti Domini Regis, in augmentation®
preciorum omnium victual’ & provifion’ in mer-
cata pred’ vendit’y ac in diéti Domini Regis nunc
& corone {ux Regix cxharedationem manifeftam,

aC
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ac contra fiduc’ in ipfls, ut corpore corporat’
& politic’, per Dom’ Regem ac leges hujus regni
Angl’ repofit’, prout prad’ Attorn’ dit’ Dom’
Regis nunc generalis pro codem Dom’ Rege
nunc fuperius replicando allegavit; abique hoc,
quod pred’ Major & Communitas, ac Cives civi-
tatis London, a tempore cujus contrar’ memo-
riz_ hominum non exigit, habuer’, feu habere
confuever’ tolnet’, ratas, {ive denar’ fummas per
ipfos Majorem & Communitat’ ac Cives civitat’
pred’y fuperius fuppofit’ fore per prafat’ legem
{ive ordination’ prad’ affefs’, & in certitudinem
redudt’y prout per placitum ipforum Majoris &
Communitat’y ac Civium civitat’ London prad’
{uperius rejungendo {upponitur. Et hoc idem
Attorn’ General’ pro codem Dom’ Rege nunc
parat’ eft verificare; unde & ex quo iidem Major
& Communitas, ac Cives, liberrat’y privileg’ &
franchis’ praed’, fore de feipfis corpus corporat’
& politicum, ex caufa preed’ forisfecer’, idem
Attorn’ General’, ut prius, proeodem Dom’ Rege
nunc pet’ judicium, & quod pred’ Major &
Communitas, ac Cives civitat’ London prad’, de
premiflis convincantur, ac de libertat’y privi-
leg’ & franchis’ ili’ abjudicentur & excludantur,
{gc.

Et quoad placitum prafat’ Majorts & Commu-
nitat’y ac Civium civit' London pred fuperius
rcjungendo placitat’y quoad refid’ pred’. placiti
prefat’ Attorn’ general’ in aflign’ forisfactur’, ut
prafertur, fuperius replicando placitat’ idem At-
torn’ dilt’> Dom’ Regis nunc general’, proteftan-
do, quod prazd’ prorogatio difti parliamenti per
prefat’ Dom’ Regem fuit pro diverfis neceflar’
& urgentibus caufis, bonum & utilitatem dicti
Dom’ Regis & regni fui concernen’, & {fecun-
dum veram & indubitat’ prevogativam & pote-
{tatem difti Dom’ Regis nunc; & per eandem
prorogationemy profecutio publice juftitia regni,
& praparationis (Angl’ #he making Provifions) ne-
ceflar’ pro prafervation’ diét’ Dom’ Regis, &
¢jus fubditorum Proteftantium, non recepiffent
obttruétionecmy (Angl® futerruption) prout per pe-
titionem praed’ per vota & fuffragia prafatr’ Ma-
joris & Communitat’, ac Civium civitat’ preed’
in di¢to Communi Concilio aflemblat’, fic ut pree-
fertur ordinat’y falfe & malitiofe allegatur; pro
placito tamen idem Attorn’ general’ pro codem
Dom’ Rege nunc dic’, quod placitum prafac’
Majoris & Communit’, ac Civium civitat’ London
pred’ fuperius rejungendo in ea parte placitat’,
materiaque in eodem content’ minime fufficien’
in lege exiftunt ad ipfos Majorem & Communit,
ac Cives civitat’ pred’ ad clamand’ libertat’y pri-
vileg’, & franchis’ prad’,y fore de f{eipfis corpus
corporat’ & politicum in re, falto, & nomine,
per nomen Majoris & Commun’y ac Civium civ’
London’ pred’, ac per idem nomen placit’ &
implacit’, refp’ & refponderi, fibi allocand’, feu
adjudicand’ manuten’. Quodyq; ipfe idem Attorn’
gener’ ad placitum Il modo & forma pred’ pia-
citat’ pro codem Dom’ Reg’ nunc neccffe non
habet, ncc per legem teyre tenetur aliquo modo
refpondere. Et hoc idem Attorn’ dit” Dom’
Regis nunc general’ pro eodem Dom’ Rege
nunc parat’ eft verificare.  Unde pro defectu fuf-
ficien’ placiti ipforum Majoris & Communitar’,
ac Civium civitat’ preed’ in hac parte idem At-
torn’ dictt Dom’ Regis nunc general’ pro eodem
Dom’ Rege nunc, ut privs, pet’ judicium, &
quod preed’ Major & Communitas, ac Cives cis
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vita" London preed’ de 'prmmiﬂ'is convincantur,
& de libertat’, privileg’, & franch® ill’ adjudi-

centur & excludantur, €.

Et praed’ Major & Communitas, ac Cives ctvat’
pred’, quoad moration’ in lege prafat’ Attorn’
dic’ Dom’ Regis nunc generalis, quoad prad’
placitum ipfor’ Major’ & Communitat’y ac Ci-
vium civitat’ Loondon {uperius rejungendo placit’,
quoad prad’ refid” praed® placiti dic® Attorn® ge-
neral’ in aflign’ forisfattur’, ut prafertur, fupe-
rius replicando placitat’y ex quo ipfi {ufticien’
materiam in lege in cod’ placito {uo ad iplos
Majorem & Communitat’, ac Cives civitat’ Lon-
don ad clamand’ pred’ libertat’, privileg’, &
franchis’ fore de feipfis unum corpus corporat’
& politicum in re, fatto, & nomine, per nomen
Major’ & Communttat’, ac Civiam civitat’ Lon-
den, ac per idem nomen placitare & implacitari,
refpondere ac refponderi per iplos {uperius cla-
mat’y ecis allocand’ & adjudicand’, manutenend’
{uperias allegaver’y quam ipft parat’ {unt verifi-
carc, quam quid’ materiam pred’ Attorn’ dic”
Dom’ Regis nunc general’, pro eodem Dom’
Rege non didicit, nec ad eam aliqualit® refpond’,
{ed verification’ ilI’ admittere omnino recufat, uc
prius, pet’ judicium. Et quod libertat’, privi-
leg’y & franchis’ ill’ cis & luccefloribus fuis de-
inceps allocentur & adjudicentur, & quod ipfi,
quoad premifs’ 11, ab hac cur’ dimittantur, e

It quoad pred’ placit’ praed’ Attorn” Dom?
Regis nunc general’ pro cod’ Dom' Rege, quo-
ad confetion’ & publication’ legis pro levatione
denar’” de perfon’ ad publica mercata infra civit®
pred’ tent’ cum victual' & provifionibus ibidem
vendend’ acceden’, ac cxaction’ & levation’ hu-
jufmodi denar’ fupcrius fiesi fuppofit’ fuperius
rejungend’ placitat’y iidem Major & Communi-
tas, ac Cives civit’ pred’ (ut prius) dicunt, quod
Major & Communitas, ac Cives civit’ London
pred’, a tempore cujus contrar’ memor’ hom’
non exiftit, habuer’, & habere confuever’, ratio-
nabil’ tolnet’y ratas, five denar’ fummas de om-
nibus perfon’ ad mercat’ prad’ cum victual® &
provifion’ 1ibidem vendend’ tenend’ pro ftallis,
ftationibus, & al’ accommodation’ per eas pro
vendition’, expofitione hujuimodi victual’ & pro-
vifion’ in mercat’ iil’ habit’, & dc hoc pon’ fc

{uper patriam,

Et pred’ Robertus Sawyer Mil’y Atcorn’ dic’
Dony Regis nunc general’y, qui pro eod’ Dom’
Rege in hac parte {equitur, dic’, quod placitum
pred’ preefat’ Major’ & Communitat’, ac Civium
civit! London prazd’ {uperius vepellando placitar’,
materiaque  in eod’ content’ minus fufficien’ in
lege exiftunt ad iplos Major’ & Communita’, ac
Cives civit’ pr;cd‘ ad clamand’ libertat’, privileg’,
& franchis’ praxd’y fore de fcipfis unum corpus
corporat’ & politicum in re, falto, & nomine,
per nomen Major’ & Communitat’, ac Civium
civitat’ London prad’y ac per id:m nomen pla-
citare & implacitari, relpondere & refponderi ibi
allocand’ feu adjudicand’ manutenend’, ad quod
quidem placitum modo & forma pried’ placitac’,
jdem Attorn’ dic’ Dom’ Regis nunc general’ re-
ceflc non habet, nec per legem terr® tenctue
aliquo modo refpondere, pro €o, quod iidem
Major & Communitas, ac Cives civit’ pred’ non
oftender’ quanta vel quaha tolnet’, ratas, five
denar’ fummas, iidem Major & Communitas, ac
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Cives civit’ London prxd’y a tempore cujus con-
trar’ memor® hominum nonexiftit’, habuer’, necal-
legaver’ quod iplt unquarn hubuer’ tolnet’, rat’,
five denar’ fummas per ipfos fuperius fuppofic’
fore per legem fuam praed’ fore redudlt’ in certi-
tudinem 3 & hoc idem Attorn’ dic’ Dom’ Regis
nunc general’ pro ecodem Dom’ Rege parat’ cft
verificare 3 unde pro defectu [uflicien’ placit praed’
in hac parte, idem Attorn’ dic’ Dom’ Regis nunc
general’ pro codem Domino Rege, ut prius, pet’
judicium, & quod prad’ Major’ & Communitas,
ac Cives civitat’ London pred’, de pramily’
prad’ in placit’ praed® convincantur, & de hbey-